QUINTA-FEIRA, 14 DE JULHO DE 201116  CADERNO 3

PORTARIA Nº 1630 DE 06 DE JULHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, pelo Decreto
n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE n°
28.508/18.07.1997, e considerando o teor do processo de n°
243737/2011;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório
de servidor público civil ocupante de cargo de provimento
efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, da servidora relacionada abaixo, considerando-a
apta para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de
acordo com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

54196717/1 ELKE MELO VIEIRA
AMOURY

MEDICO
VETERINARIO

11º CENTRO
REGIONAL
DE SAUDE

EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,
EM 06.07.2011.

PORTARIA Nº 1629 DE 06 DE JULHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, pelo Decreto
n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE n°
28.508/18.07.1997, e considerando o teor do processo de n°
243704/2011;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório
de servidor público civil ocupante de cargo de provimento
efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, da servidora relacionada abaixo, considerando-a
apta para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de
acordo com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

54190143/1 MIRACILDA MODESTO
DE SOUZA PSICOLOGO

11º CENTRO
REGIONAL DE

SAUDE
BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,
EM 06.07.2011.

PORTARIA Nº 1628 DE 06 DE JULHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, pelo Decreto
n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE n°
28.508/18.07.1997, e considerando o teor do processo de n°
243687/2011;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório
de servidor público civil ocupante de cargo de provimento
efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, da servidora relacionada abaixo, considerando-a
apta para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de
acordo com o seu respectivo processo.

 MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

54191827/1 ELZA PAULINO
SOUZA

AGENTE
DE ARTES
PRATICAS

UNIDADE MISTA
SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA

BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,
EM 06.07.2011.

  PORTARIA Nº 1627 DE 06 DE JULHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, pelo Decreto
n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE n°
28.508/18.07.1997, e considerando o teor do processo de n°
44784/2008;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório
de servidor público civil ocupante de cargo de provimento
efetivo;

RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, da servidora relacionada abaixo, considerando-a
apta para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de
acordo com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

54192850/1
RAIMUNDA

ROCHA
FERREIRA

AGENTE DE
ARTES PRATICAS

11º CENTRO
REGIONAL DE SAUDE EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,
EM 06.07.2011.

PORTARIA Nº 1626 DE 06 DE JULHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, pelo Decreto
n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE n°
28.508/18.07.1997, e considerando o teor do processo de n°
44787/2008;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório
de servidor público civil ocupante de cargo de provimento
efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, da servidora relacionada abaixo, considerando-a
apta para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de
acordo com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

54193844/1
FRANCISCA DAS

CHAGAS DOMINGUES
RESPLANDES

AGENTE
ADMINISTRATIVO

11º CENTRO
REGIONAL DE

SAUDE
EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,
EM 06.07.2011.

PORTARIA Nº 1625 DE 06 DE JULHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, pelo Decreto
n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE n°
28.508/18.07.1997, e considerando o teor dos processos de n°
180227/2009, 16193/2010 E 18783/2011;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório
de servidor público civil ocupante de cargo de provimento
efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, da servidora relacionada abaixo, considerando-a
apta para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de
acordo com o seu respectivo processo.

 MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

54186085/2 MARILUCIA DA
SILVA MENDES

TECNICO DE
ENFERMAGEM

HOSPITAL
REGIONAL DE

CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA

BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,
EM 06.07.2011.

PORTARIA Nº 1624 DE 06 DE JULHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, pelo Decreto
n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE n°
28.508/18.07.1997, e considerando o teor do processo de n°
152100/2011;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório
de servidor público civil ocupante de cargo de provimento
efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor relacionado abaixo, considerando-o
apto para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de
acordo com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206222/1 CLAUDIO DANIEL
LEÃO DE NAZARÉ

TECNICO DE
ENFERMAGEM

8º CENTRO
REGIONAL DE SAUDE BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,
EM 06.07.2011.

PORTARIA Nº 1623 DE 06 DE JULHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, pelo Decreto
n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE n°
28.508/18.07.1997, e considerando o teor do processo de n°
152180/2011;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório
de servidor público civil ocupante de cargo de provimento
efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, da servidora relacionada abaixo, considerando-a
apta para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de
acordo com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57208009/1
ALICEANES DO

SOCORRO DE SOUSA
CUSTODIO

TECNICO DE
ENFERMAGEM

8º CENTRO
REGIONAL DE

SAUDE
BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,
EM 06.07.2011.

PORTARIA Nº 1622 DE 06 DE JULHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, pelo Decreto
n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE n°
28.508/18.07.1997, e considerando o teor do processo de n°
168122/2011;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório
de servidor público civil ocupante de cargo de provimento
efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor relacionado abaixo, considerando-o
apto para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de
acordo com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206232/1
AILTON

RODRIGUES
BORGES

MARINHEIRO
FLUVIAL DE CONVES

8º CENTRO
REGIONAL DE

SAUDE
BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,
EM 06.07.2011.

PORTARIA Nº 1621 DE 06 DE JULHO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, pelo Decreto
n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE n°
28.508/18.07.1997, e considerando o teor do processo de n°
152274/2011;
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório
de servidor público civil ocupante de cargo de provimento
efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor relacionado abaixo, considerando-o
apto para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de
acordo com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5322707/2
RENATO

CARLOS SILVA
PEREIRA

AGENTE
DE ARTES
PRATICAS

8º CENTRO
REGIONAL DE

SAUDE
BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA,
EM 06.07.2011.

CONTINUA NO CADERNO 4